Tehnisko datu lapa
Vesergalvas skrive ZL

Preces numurs: 1148330

Vesergalvas skrive, paredzéta profila sliedéem MS4121 un MS4141

Preces numurs 1148330

Tips MS41HB M10x100ZL
Apziméjums 1 Shiduzgrieznis
Apzimé&jums 2 profilam MS4121/4141
Razotajs OBO

Izmérs M10x100mm
Materials Térauds

Virsma Cinka lamele
Virsmas standarts

Mazaka VK vieniba 20

Daudzuma mérvieniba Gabals

Svars 11,7kg

Svara vieniba kg/100 gab.
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Garums
Platums

| Augstums

Izmérs H

Izmérs L

20 mm
8 mm
8 mm

16 Nm
ja
M 10 x 100
20 mm

Griezes moments
Piemérots montazas sliedei
Vitne

Paplaksnes @
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